REPÚBLICA FEDERATIVADO BRASIL
".:' PODERJUDICIÁRIO

J Seção Judiciáriade Pemambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 195.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Sexta-feira, 11 Outubro 2013

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00250/2013

10/10/2013

Revoga a Portaria nOI81/2012, de 29/11/2012.

o MM JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE

PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.o 079,de 19 de
novembro de 2009, do Conselho da Justiça Federal,

RESOLVE:

Art. 1.° - REVOGAR a Portaria n° 181/2012, de 29 de novembro de 2012.

Art. 2 ° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3.° - Publique-se no Diário Eletrônico.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO

JUIZ FEDERAL

../

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-2757-0 1/8